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Zentralschweizer Standematch 23. September 2023

Pistole Programm C 25 m Nachwuchs Schiessplatz: Huslenmoos, Emmen
Rang Kanton Teiln. Punkte D-Schnitt

1. Luzern 3 1346 448.7

2. Obwalden 1 506 506.0

Einzelrangliste:

Rang Name Vorname Jahrg.  Kt. Prazision total Schnellfeuer total Total 1z
1. Widmer Aaron 2006 LU 89 91 86 266 86 87 90 263 529 4
2. Gasser Valeria 2007 oW 80 85 82 247 89 89 81 259 506 6
3. Alfano Romeo 2008 LU 88 87 75 250 72 84 91 247 497 3
4. Lehne Dominic 2010 LU 50 54 41 145 71 49 55 175 320 2



Zentralschweizer Standematch 23. September 2023

Pistole Programm A 50 m Schiessplatz: Huslenmoos, Emmen
Rang Kanton Teiln. Punkte D-Schnitt

1. Obwalden 3 1565 521.7

2. Schwyz 3 1516 505.3

3. Glarus 3 1474 491.3

4. Zug 3 1471 490.3

5. Tessin 3 1449 483.0

Einzelrangliste:

Rang Name Vorname Jahrg.  Kt. P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total 1z
1. von Fliue Markus 93 Oow 96 92 86 90 92 83 539
2. Brechbinhl Roland 79  Oow 93 92 87 85 88 92 537
3. Annen Iris 95 sz 95 88 85 91 84 83 526
4. lapello Vito 48 sz 88 87 83 86 83 91 518
5. Wiederkehr Hans 62 GL 86 77 81 89 91 89 513
6. Kurz Andreas 69 ZG 82 84 88 94 80 84 512
7. Frohlich Lukas 78 ZG 80 85 80 87 85 80 497
8. Daldini Tiziano 68 Tl 72 85 85 87 85 80 494
9. Wallimann Pius 58 oW 82 82 84 79 81 81 489

10. Frei Jurg 66 GL 79 84 82 78 84 81 488
11. Lucchini Lorenzo 68 Tl 77 85 76 82 84 75 479
12. Cattaneo Mariagrzia 59 Tl 72 72 85 86 83 78 476
13. Eberle Robert 66 GL 72 82 79 84 74 82 473
14. Knittel Bruno 65 Sz 76 80 76 81 75 84 472

-
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Erni Roland 72 ZG 76 79 77 74 82 74 462

Gesamtangliste.xIsx / Pistole A



Zentralschweizer Standematch 23. September 2023

Pistole Programm B 50 m Schiessplatz:  Huslenmoos, Emmen
Rang Kanton Teiln. Punkte D-Schnitt

1. Luzern 3 1657 552.3

2. Obwalden 3 1618 539.3

3. Schwyz 3 1555 518.3

4. Tessin 3 1554 518.0

Einzelrangliste:

Rang Name Vorname Jahrg.  Kt. Prazision total Seriefeuer total Total VA
1. Krauer Ueli 92 LU 94 98 94 286 92 91 92 275 561 9
2. Stamm Jeannine 94 LU 95 92 93 280 93 92 93 278 558 7
3. Brechbinhl Roland 79  Oow 95 87 96 278 89 92 91 272 550 9
4. Arnold Walter 53 LU 82 92 87 261 91 93 93 277 538 8
5. Kalin Arnold 47 sz 83 89 91 263 93 97 85 275 538 5
6. Durrer Kurt 62 OwW 89 89 92 270 88 89 90 267 537 4
7. Mittero Guiseppe 61 T 97 95 90 282 90 77 84 251 533 7
8. Halter Daniel 82 ow 89 90 94 273 88 87 83 258 531 3
9. Bernaschina Bernardo 56 Tl 93 83 89 265 85 88 79 252 517 2

10. Kalin Irene 71 sz 84 86 87 257 87 81 89 257 514 2
11. Colombo Paolo 68 Tl 82 86 88 256 78 83 87 248 504 3
12. Tritsch Marcel 76 sz 81 84 88 253 94 74 82 250 503 3

Gesamtangliste.xIsx / Pistole B



Zentralschweizer Standematch

Pistole Programm C 25 m Elite

Schiessplatz:

23. September 2023

Hislenmoos, Emmen

Rang Kanton

1.
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Einzelrangliste:

Tessin
Obwalden
Schwyz
Zug
Glarus
Luzern

Rang Name

1.
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De Berti
Kuchler
Birrer
Durrer
Bozzetto
Birer
Annen
Gaspar
Nesa
Bar
Frohlich
Sterchi
lapello
Eberle
Bugmann
Hunold
Giger

Vorname
Eros
Toni
Corinne
Lukas
Fabrizio
Thomas
Iris
Americo
Tiziano
Reto
Lukas
Olivier
Vito
Robert
Stefanie
Philipp
Martin

Jahrg.
67
60
88

2002
90
81
95
73
62
80
78
54
48
66

2005
79
63

Kt.
TI
ow
LU
ow
TI
ow
Sz
Sz
TI
GL
ZG
ZG
Sz
GL
LU
GL
ZG

Teiln.

N W W w w

Prazision

89
93
92
92
93
91
96
97
90
89
92
89
89
90
92
91
88

95
97
91
91
95
91
88
95
91
89
93
92
89
85
88
91
86

95
94
93
96
93
93
95
90
93
97
94
92
90
93
86
93
83

Punkte
1689
1687
1653
1612
1609
1099

total
279
284
276
279
281
275
279
282
274
275
279
273
268
268
266
275
257

Schnellfeuer

100 99

94
97
97
94
94
93
93
96
88
94
91
87
93
94
84
89

96
95
96
87
93
92
90
92
91
85
93
95
88
83
78
82

D-Schnitt
563.0
562.3
551.0
537.3
536.3
549.5

total
298
283
291
284
278
282
278
274
279
276
270
273
272
271
266
244
260

Total
577
567
567
563
559
557
557
556
553
551
549
546
540
539
532
519
517



Zentralschweizer Standematch 23. September 2023

Freie Waffen Schiessplatz:  Huslenmoos, Emmen
Rang Kanton Teiln. Punkte D-Schnitt

1. Nidwalden 3 1717 572.3

2. Luzern 3 1667 555.7

3. Zug 3 1640 546.7

4. Schwyz 3 1626 542.0

5. Tessin 3 1602 534.0

6. Glarus 3 1512 504.0

Einzelrangliste:

Rang Name Vorname Jahrg. Kt kniend total liegend total stehend total Total 1z
1. Luscher Manuel 97 NW 95 94 189 100 100 200 90 94 184 573 15
2. Hodel Rolf 86 LU 93 100 193 100 97 197 91 91 182 572 19
3. May Stella 2004 NW 96 93 189 98 98 196 93 94 187 572 15
4. Burch Michael 85 NW 95 97 192 98 97 195 91 94 185 572 12
5. Armati Mischa 88 GL 96 97 193 97 99 196 86 89 175 564 17
6. GOssi Bruno 69 ZG 97 95 192 100 98 198 85 88 173 563 14
7. Rovati Tomas 93 Tl 95 92 187 98 96 194 89 87 176 557 9
8. Schmid Othmar 93 LU 91 88 179 98 99 197 92 84 176 552 14
9. Machler Remo 99 Sz 94 93 187 98 97 195 85 84 169 551 12
10. Butler Marcel 71 ZG 91 93 184 97 96 193 89 84 173 550 7
11. Bucher Peter 66 LU 92 91 183 97 94 191 84 85 169 543
12. Feusi Marcel 72 GL 89 88 177 98 97 195 81 89 170 542 10
13. Schuler Peter 74 Y4 94 93 187 98 97 195 80 76 156 538 11
14. Zehnder Robert 67 Sz 89 91 180 97 99 196 78 83 161 537 9
15. Besmer Alexandra 99 ZG 86 85 171 95 94 189 85 82 167 527 6
16. Cattaneo Benno 98 Tl 84 92 176 97 95 192 81 75 156 524 5
17. Devittori Augusto 62 Tl 92 91 183 93 91 184 73 81 154 521 7
18. Gianni Albert 68 GL 79 8 159 85 82 167 30 50 80 406 8

Stellungssieger
Kniend: Hodel Rolf 193
Liegend: Luscher Manuel 200

Stehend: May Stella 187

Gesamtangliste.xIsx / Freie Waffen



Zentralschweizer Standematch

Standardgewehre

Schiessplatz:

Hislenmoos, Emmen

Rang Kanton

1.

© N R~ WD

Glarus
Luzern

Uri

Zug
Schwyz
Nidwalden
Tessin
Obwalden

Einzelrangliste:

Rang Name Vorname
1. Studer Timo
2. Carigiet Christof
3. Stissi Andreas
4. Wyrsch Fabio
5. Stalder Erwin
6. Abacherli Reto
7. Mdller Niklaus
8. Freitag Silvio
9. Besmer Armin
10. Taragnoli Alfredo
11. May Stefan
12. Ronner Fredi
13. Holdener Thomas
14. Luthiger Angela
15. Fischer Christian
16. Stadler Beat
17. Henggeler Peter
18. Bissig Heinz
19. Bossard Max
20. Wyss Pius
21. Gilgien Patrick
22. Aschwanden Markus
23. Fessler Beat
24. Schnyder Ueli
25. Heinzer Felix
26. Martini Simone
27. Herger Marco
28. Mossi Gianpaolo
29. Cavalli Marco
30. Zimmermann Edith

Stellungssieger

Liegend:

Kniend:

Jahrg.
82
65
73
98
56
81
59
79
68
55
65
67
79
92
92
70
79
68
66
73
78
47
68
58
58
61
81
86
69
67

Teiln.

4

4

4

4

4

4

4

2
Kt. liegend
LU 100 100 100
ow 98 99 99
GL 100 100 97
UR 97 96 98
LU 97 97 99
NW 96 97 95
GL 98 97 100
GL 97 98 96
ZG 100 97 97
T 97 97 96
NW 97 95 95
GL 97 100 95
Sz 97 98 98
ZG 95 96 98
LU 100 97 98
UR 99 98 95
ZG 96 100 96
UR 95 98 98
ow 95 98 98
NW 97 99 098
ZG 99 98 98
sz 97 97 98
LU 95 95 99
sz 97 97 98
sz 94 96 96
T 97 96 96
UR 95 94 97
T 92 96 88
T 98 96 95
NW 89 89 90
Studer Timo

Carigiet Christof

Punkte
2294
2283
2255
2250
2228
2222
2186
1147

total
300
296
297
291
293
288
295
291
294
290
287
292
293
289
295
292
292
291
291
294
295
292
289
292
286
289
286
276
289
268

kniend
98
96
95
98
96
93
91
91
93
94
94
94
93
94
89
90
92
91
90
79
86
87
87
86
89
90
87
88
85
86

300

292

D-Schnitt
573.5
570.8
563.8
562.5
557.0
555.5
546.5
573.5

total
288
292
290
291
284
288
277
278
274
277
279
274
273
276
269
272
269
269
268
264
261
264
265
261
267
261
263
259
245
254

Total
588
588
587
582
577
576
572
569
568
567
566
566
566
565
564
564
561
560
559
558
556
556
554
553
553
550
549
535
534
522

V4
26
21
20
19
17
15
14
18
12
12
15
12
12
17
21
19
10
13
13
13
16

11
14

11

Gesamtangliste.xIsx / Standard



Zentralschweizer Standematch 23. September 2023

Ordonnanzgewehre Schiessplatz:  Huslenmoos, Emmen
Rang Kanton Teiln. Punkte D-Schnitt

1. Luzern 4 2189 547.3

2. Nidwalden 4 2159 539.8

3. Obwalden 4 2140 535.0

4. Schwyz 4 2133 533.3

5. Tessin 4 2117 529.3

6. Uri 4 2105 526.3

7. Glarus 4 2043 510.8

Einzelrangliste:

Rang Name Vorname Jahrg.  Kt. liegend total kniend total Total 1z
1. Marfurt Isidor 54 LU 95 95 96 286 90 95 90 275 561 10
2. Luiselli Romano 72 Tl 96 97 96 289 89 86 94 269 558 7
3. Vogler Bat 64 OW 93 95 94 282 89 91 87 267 549 8
4. Bieri Hans 69 LU 91 95 94 280 88 89 91 268 548 7
5. Gander Christian 80 NW 93 95 97 285 84 89 87 260 545 8
6. Gander Guido 73 NW 92 98 96 286 90 83 85 258 544 6
7. Bucher Andy 62 LU 97 92 95 284 91 85 83 259 543 4
8. Abacherli Ruedi 53 OW 90 93 95 278 86 85 92 263 541 11
9. Knobel Urs 65 Sz 82 94 96 272 87 92 89 268 540 6
10. Janser Beat 86 Sz 94 94 92 280 86 86 87 259 539 6
11. Feusi Manuela 74 sz 93 94 93 280 89 85 85 259 539 6
12. Schopfer Hanspeter 65 LU 95 96 94 285 83 86 83 252 537 7
13. Britschgi Karin 74 OW 96 93 91 280 82 87 87 256 536 8
14. Weber Hansruedi 58 GL 91 94 92 277 86 84 89 259 536 4
15. Odermatt Beat 69 NW 86 81 94 261 91 92 91 274 535 10
16. Truttmann Tobias 88 NW 94 91 93 278 90 85 82 257 535 5
17. Zgraggen Georg 51 UR 92 95 95 282 83 87 81 251 533
18. Cattaneo Ivo 2002 TI 93 93 94 280 79 90 83 252 532 11
19. Vetter Urs 62 UR 96 96 93 285 82 77 84 243 528 8
20. Herger Pirmin 81 UR 95 91 91 277 83 86 82 251 528 7
21. Jucker Ronald 55 T 91 95 89 275 79 84 88 251 526 5
22. Camenzind Louis 68 UR 90 91 91 272 82 86 76 244 516 3
23. Hauser Fredy 45 Sz 86 89 91 266 86 87 76 249 515 4
24. Weissmiller Daniel 73 OW 89 94 90 273 85 80 76 241 514 7
25. Frei Jurg 66 GL 93 94 94 281 84 72 73 229 510 4
26. Hurschler Linda 2001 TI 88 86 94 268 88 74 71 233 501 9
27. Kummer Ruedi 60 GL 90 90 82 262 87 79 72 238 500 7
28. Zwicky René 79 GL 83 90 92 265 74 78 80 232 497 4

Stellungssieger Liegend: Luiselli Romano 289

Kniend: Marfurt Isidor 275

Gesamtangliste.xIsx / Ordonnanz
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